关于转发《关于推荐山西省教育科学学科组专

家的通知》的通知

各学院及研究院：

现将《关于推荐山西省教育科学学科组专家的通知》（晋教科

规办函[2018]3号）转发给你们，请按照相关要求组织推荐。

一、推荐条件

详见附件一，我校限额推荐 10人。

二、有关要求

1.请申报人如实详尽填写《山西省教育科学规划学科组专家

推荐表》（附件 2）的相关信息。

2.申报人的主要教育科研学术成就是指近五年内与教育科研

有关的著作、论文、成果奖及个人荣誉等，课题是指申报人作为

主持人所完成的课题，不限年份。

3.请于 2018年 4月 9日 12:00前将推荐表的电子版材料发送

至电子信箱 kycxsb@163.com，纸质材料（二份，正反打印）报送

至科研处学术部（博学楼 207）。

三、联系方式

科便〔2018〕18号

山 西 财 经 大 学 科 研 处

1、联系人：凌艳

2、联系电话：7666721

3、电子邮箱：kycxsb@163.com

科研处

2018 年 4月 4 日